S. Alfredus, Northumbria Rex.

**S. ALFREDVS**, seu Alfridus, uel Ealfridus, Northumbriæ in Anglia Rex XIII. uir undecunque doctissimus, monachi cuiusdam inclusi rogatu, qui uisiones suas ei narrare solitus erat, cuius consue tudine non modicum delectabatur, anno regni sui undevigesimo, Christi Domini 705. in monasterio Mailtos indutus, monachica etiam tonsura decoratus est; postmodumque, ut quidam referunt, ob uitæ meritum, & sapientiæ doctrinam ad Pontificatum Lindisfarensem assumptus est.

## A N N O T A T I O.

De huius monachatu agunt Beda in hist. angl. lib. 5. c. 13. & F. Veneratus Rolenuinx in fasciculo temporum, a quo Adiulfridus uocatur, & Episcopus Lindisfarensis, sed unde illud babuerit ignoro, cum in catalogo Praefulum Lindisfarnerorum minime recenseatur apud Mattheum Vießmonasteriensem in floribus historiarum: nisi forte dicamus in mutatione habitus, eum simul & nomen mutasse ex antiqua monachismi consuetudine, ideoque minime agnoscí. Animaduertendus hic est Bugianus noster colloquio secundo hist. monastice, in duobus, primo quod

D D d 2 mona-

*m-nachum cœnobii Mauri, pro Mailros, fuisse dicit; secundo quod annus  
Domini 606. floruisse afferat, cum ut ex Beda supracitato videre sit  
item ex Epitome historiae sue, anno Domini 705. mortuus secundo fuit  
in assumptione status monastici, id est, centum annis post Bugiani com-  
putum. Corrigendum est & F. Paulus Morigia Ordinis Iesuitorum in  
libro de vir. ill. monachis, qui piè magis, quam verè scriptis. Cum am-  
verborum Bugiani sit simplex relator, nulla temporum, locorum, ac  
personarum habita consideratione, multa in scriptis suis inseruit, qua-  
stigatione non modica indigent, non pauca falsa pro ueris lectoris obvi-  
do. Et hac pauca dicta sufficient censura Morigie, non enim hic Ap-  
logias texere, aut aliorum errores ex professo carpere intendimus, sed tu-  
tummodo que prudens lettor cauere, & que eligere debeat, citram  
alterius iniuriam, quasi dígo monstrasse sufficiet.*

*S. Inas, Occidentalium Saxonum Rex.*

*S. INAS, siue ut Bedæ placet, Huu, rex Saxonum Occiden-  
tium XI. in Anglia, artibus belli & pacis inclitus; Romam, pietate  
motus, adiens, ac regno se exuens, monasticam uitâ cū magno animo  
fervore, habitu a Pontifice sumpto, anno Christi 726. regnante in  
37. agressus, in ea ad finem usque permanxit, in Sanctorum po-  
catalogo relatus. Polidorus, lib. 4. hist. ang. Matthæus Vuesum. ad an-  
num 727. & alii Neotherici.*

*S. Trebellius, Bulgariae Rex.*

*S. TREBELLIVS seu Terbellis, Bulgarorum rex II. ut in or-  
bis æternaliter cum Christo regnaret, diuina inspiratione commo-  
tus, regnum terrenum dimisit, & ordinato in suum locum filio co-  
mam capitis depositus, habitu que Sanctæ conuersationis accepto,  
monachus effectus est, eleemosynis, vigiliis, & orationibus dicen-  
tique intentus, anno Domini 727. regni sui, 27. Verum cum paulo  
post filius eius, quem regem constituerat, ad gentilitatem reuertitur  
fuisset, in tantum indoluit, ut monasterium egressus, militiæ cingu-  
lum resumpserit, filiumque captum luminibus orbarit, & perpen-  
carcere mulctarit; & regno minori filio tradito, cingulo militari de-  
posito, Sanctæque religionis habitu resumpto, in monasterium re-  
gressus. In Sancta conuersatione reliquæ uitæ presentis tempus de-  
xit. Auctores sunt Regino Abbas Prumensis in chronicô: Theatro  
conuersionis gentium; & Io. Trittemius in chronicô Hirschauge: & ali-*